

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. 115  
din "15" 09 2021

Specificații de preț

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

<b>Numărul procedurii de achiziție 21048372; ocds-b3wdp1-MD-1639050675741 din 17.12.2021</b>										
<b>Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru semestrul I an 2022</b>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>LOTUL II „Paste făinoase,crupe”</b>								
1	15800000-6	Paste făinoase în asortiment din soiuri tari de grâu	Kg	250	32,50	39,00	8125,00	9750,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
2	15800000-6	Crupă de griș	Kg	80	9,58	11,50	766,40	920,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
3	15800000-6	Crupe de grâu „arnăuțca,,	Kg	80	10,42	12,50	833,60	1000,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
4	15800000-6	Orez șlefuit rotund întreg calit.superioară(extra)	Kg	150	14,17	17,00	2125,50	2550,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
5	15800000-6	Hrișcă din boabe întregi	Kg	100	30,83	37,00	3083,00	3700,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
6	15800000-6	Crupe de mei	Kg	50	10,83	13,00	541,50	650,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
7	15800000-6	Crupe de arpacaș	Kg	50	7,50	9,00	375,00	450,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
8	15800000-6	Crupe de porumb	Kg	150	10,42	12,50	1563,00	1875,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
9	15800000-6	Fulgi de ovăz	Kg	70	13,75	16,50	962,50	1155,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
10	15800000-6	Mazăre șlefuită întreagă	Kg	100	8,33	9,00	833,00	900,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
11	15800000-6	Făină de grâu	Kg	150	9,00	10,80	1350,00	1620,00	Livrarea: o dată pe săptămână	
		<b>Total lot 2:</b>					<b>20558,50</b>	<b>24570,00</b>		

		<b>LOTUL III „Pește”</b>								
1	15800000-6	Pește „scrumbie albastră” congelat fără cap	Kg	200	61,67	74,00	12334,00	14800,00	Livrarea: Luni sau Marți	
2	15800000-6	Pește „merluciu (hec trunchi)” congelat fără cap	Kg	275	47,50	57,00	13062,50	15675,00	Livrarea: Luni sau Marți	
		<b>Total lot 3:</b>					<b>25396,50</b>	<b>30475,00</b>		
		<b>LOTUL IV „Fructe si legume”</b>								
1	15800000-6	Cartofi	Kg	700	8,15	8,80	5705,00	6160,00	LUNI	
2	15800000-6	Ceapă albă uscată	Kg	200	8,33	9,00	1666,00	1800,00	LUNI	
3	15800000-6	Morcov	Kg	200	8,52	9,20	1704,00	1840,00	LUNI	
4	15800000-6	Varză albă	Kg	500	10,00	10,80	5000,00	5400,00	LUNI	
5	15800000-6	Mere proaspete	Kg	2000	8,33	9,00	16660,00	18000,00	LUNI	
6	15800000-6	Mandarine	Kg	400	23,33	28,00	9332,00	11200,00	LUNI	
7	15800000-6	Sfeclă roșie	Kg	200	7,87	8,50	1574,00	1700,00	LUNI	
8	15800000-6	Banane	Kg	400	22,50	27,00	9000,00	10800,00	LUNI	
9		Lamâie	Kg	50	26,67	32,00	1333,50	1600,00	LUNI	
10	0	Conopidă albă	Kg	100	33,33	36,00	3333,00	3600,00	LUNI	
11	15800000-6	Verdeață în asortiment (mărar, pătrunjel.)	Kg	10	77,78	84,00	777,80	840,00	LUNI	
12	15800000-6	Rădăcină de țelină	Kg	40	20,37	22,00	814,80	880,00	LUNI	
13	15800000-6	Roșii proaspete	Kg	100	29,63	32,00	2963,00	3200,00	LUNI	
14	15800000-6	Castraveti proaspeți	Kg	100	33,33	36,00	3333,00	3600,00	LUNI	
15	15800000-6	Usturoi	Kg	10	52,78	57,00	527,80	570,00	LUNI	
16	15800000-6	Curmale proaspete	Kg	120	40,83	49,00	4899,60	5880,00	LUNI	
17	15800000-6	Broccoli	Kg	50	46,30	50,00	2315,00	2500,00	LUNI	
		<b>Total lot 4:</b>					<b>70938,50</b>	<b>79570,00</b>		
		<b>LOTUL V „Carne”</b>								
1	15800000-6	Fileu de pui refrigerat fără os ,fără piele	Kg	520	73,33	88,00	38131,60	45760,00	Livrarea: Luni sau Marți	
2	15800000-6	Șold de pui refrigerat fără spate categor.1	Kg	450	46,67	56,00	21001,50	25200,00	Livrarea: Luni sau Marți	
3	15800000-6	Carne de vițel tânăr ,pulpă proaspătă,fără os	Kg	150	120,00	144,00	18000,00	21600,00	Livrarea: Luni sau Marți	
4	15800000-6	Carne de porc degresată (slabă)	Kg	50	80,83	97,00	4041,50	4850,00	Livrarea: Luni sau Marți	
		<b>Total lot 5:</b>					<b>81174,60</b>	<b>97410,00</b>		
		<b>LOTUL VI „Diverse produse alimentare”</b> Livrarea: o dată pe săptămână								

1	15800000-6	Sare iodată	kg	100	4,17	5,00	417,00	500,00	Livrarea: o dată pe săptămână
2	15800000-6	Vanillin	pac	100	0,83	1,00	83,00	100,00	Livrarea: o dată pe săptămână
3	15800000-6	Borș acru lichid	L	70	7,08	8,50	495,60	595,00	Livrarea: o dată pe săptămână
4	15800000-6	Bicarbonat de natriu	Kg	2	16,67	20,00	33,34	40,00	Livrarea: o dată pe săptămână
5	15800000-6	Sare de lamâie	Kg	2	135,00	162,00	270,00	324,00	Livrarea: o dată pe săptămână
6	15800000-6	Magiun de mere	Kg	20	22,50	27,00	450,00	540,00	Livrarea: o dată pe săptămână
7	15800000-6	Otet de 9% st.	L	30	7,50	9,00	225,00	270,00	Livrarea: o dată pe săptămână
8	15800000-6	Roșii în sucul lor fără GMO	Kg	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	Livrarea: o dată pe săptămână
9	15800000-6	Ceai , negru,frunza măscată ,calitate superioară	Kg	10	104,17	125,00	1041,70	1250,00	Livrarea: o dată pe săptămână
10	15800000-6	Ouă de găină	buc	3500	2,50	3,00	8750,00	10500,00	Livrarea: o dată pe săptămână
11	15800000-6	Cacao pachet 0.1kg	Kg	2	100,00	120,00	200,00	240,00	Livrarea: o dată pe săptămână
12	15800000-6	Fasole albe	Kg	40	25,00	27,00	1000,00	1080,00	Livrarea: o dată pe săptămână
13	15800000-6	Mazăre verde conservata	Kg	50	17,50	21,00	875,00	1050,00	Livrarea: o dată pe săptămână
14	15800000-6	Covrigei cu mac	Kg	200	27,78	30,00	5556,00	6000,00	Livrarea: o dată pe săptămână
15	15800000-6	Covrigei cu tărâțe	Kg	100	27,78	30,00	2778,00	3000,00	Livrarea: o dată pe săptămână
16	15800000-6	Pesmeți măcinați	Kg	20	25,93	28,00	518,60	560,00	Livrarea: o dată pe săptămână
17	15800000-6	Zahăr	Kg	400	14,81	16,00	5924,00	6400,00	Livrarea: o dată pe săptămână
18	15800000-6	Suc de fructe în asortiment	L	600	11,67	14,00	7002,00	8400,00	Livrarea: o dată pe săptămână
19	15800000-6	Pastă de tomate 25%	Kg	10	27,50	33,00	275,00	330,00	Livrarea: o dată pe săptămână
20	15800000-6	Stafide	Kg	5	40,00	48,00	200,00	240,00	Livrarea: o dată pe săptămână

21	15800000-6	Biscuiți pentru copii	Kg	50	22,50	27,00	1125,00	1350,00	Livrarea: o dată pe săptămână
22	15800000-6	Biscuiți de ovăz	Kg	100	29,17	35,00	2917,00	3500,00	Livrarea: o dată pe săptămână
23	15800000-6	Frunze de dafin	buc	10	3,33	4,00	33,30	40,00	Livrarea: o dată pe săptămână
24	15800000-6	Ulei de floarea soarelui ,rafinat dezodorizat	L	200	33,25	39,90	6650,00	7980,00	Livrarea: o dată pe săptămână
25	15800000-6	Ulei de floareasoarelui nerafinat	L	20	32,50	39,00	650,00	780,00	Livrarea: o dată pe săptămână
26	15800000-6	Semințe de susan	Kg	1	70,83	85,00	70,83	85,00	Livrarea: o dată pe săptămână
27	15800000-6	Semințe de floarea- soarelui	Kg	5	27,78	30,00	138,90	150,00	Livrarea: o dată pe săptămână
28	15800000-6	Prune uscate fără sămbure,fără fum	Kg	20	58,33	70,00	1166,60	1400,00	Livrarea: o dată pe săptămână
29	15800000-6	Porumb dulce conservat	Kg	30	24,17	29,00	725,10	870,00	Livrarea: o dată pe săptămână
30	15800000-6	Castraveți murați	Kg	20	35,83	43,00	716,60	860,00	Livrarea: o dată pe săptămână
		<b>Total lot 6:</b>					<b>52037,57</b>	<b>60534,00</b>	
							250105,67	292559,00	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_